
retea telecominucatii speciale

I.D.: 35622489

Data publicarii	02.05.19	Coduri CPV	32520000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.762,10 RON - 5.762,10 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE NR.BUC/M PU(ron) PT(ron) 1 CABLU UTP 330 1,22 402,6 2 CABLU FTP CU SUFA 80 2,25 180 3 CABLU CYX 3X2,25 25 2,42 60,5 4 PRIZE RJ 45 PARDOEALA 3 23 69 5 CANAL CABLU DE PARDOSEALA+ ACCESORII 5 120 600 6 cablu audio special siliconat 20 20 400 7 DEMONTAT CUTIE STS VECHIE SI MONTAT CUTIE NOU INGROPATA IN PERETE 1 500 500 8 MONTAT CABLURI IMGROPATE IN PARDOSEALA IN CANAL CABLU 260 9 2340 9 montat cablu audio 20 15 300 10 MONTAT CABLURI ELECTRICE POZATE PE CLADIRI EXTERIOARE 80 5 400 11 VERIFICARE SI TESTARE CABLURI 420 0,5 210 12 ACCESORII MONTAJ 1 300 300 TOTAL materiale 5762,1
